Nach von Dregers's Abfdrift. In lateinifher Husfertigung it biefe Urfunde in Nebtelbla's Greinir 11, 115 enthalten.

XXVIL.  Markgeaf Ludioig gewdhrt der Stadt Berlinidien die Lagerholgeredtigheit in der
Lanbsberger Haide, am 26. September 1348, ;

Noverint ete. Quod nos Ludovicus ete. dilcretis viris conflulibns et
noltre nove Berlin civibus prefentibus et faturis talem graciam fecimns per prelentes, videlicet
dantes iplis plenariam facultatem colligendi et recipiendi et deducend; ligna jacencia brevia five
longa Icuiufcunque, cnndicioni{s, que vulgariter Legerholtz nuncupantur terram langencia de merica
.Lamll‘Fperg pro [ua necelfitate quacunque ad fua commoda indigent et ad ignes. Annuentes et
|pﬁ.-. eciam per prefentes, quod meatus vicinos et adilum per vias ulfitatas et publicas ad alias
mericas poluerint ad colligendum ligna, fi que educere pro fais ufibus decreverint, guocies iplis

univerfis civitatis

videbitar expedire, Inpedimento noftri, noltrorum advocatorum aut fubfiitutorum prefentium el quo-
rumlibet eciam faturorum quiefcente. In cuius efc. Teltes Hallo (enior, Wolfffteiner, Oft,
Halle de Valkenborg, Th. Brederlow, milites, et Hallo de Vehtenhagen, Datum Nove
Berlin, feria VI ante Michaelis, Anno MCCCXLVIIL

Aus Dickmann's Uebunben-Sammbng des Konigl. Gefeimen Stantdavdives £ 236, einem Divlomatar, ver Steinwehir:
{dyen Bibliothel in Vrealan unbd einer Hacwip'fhen Abjchrift.

XXVIL  Martgraf Luvwig ermdfigt die Urbede der Stadt Berlinichen,
am 1. Sannar 1349.

Nouerint ete. quod nos ete., intuentes fidelitalis conllanciam diferetorum virorum, eonfulum
et vniuerfitatis ciuitatis nofire Noue Berlin, fidelium noftrorum, nobis hactenus exhibitam et in
antea fidelius exhibendam, et in refufionem et fublenamen laborum et fuppreffionum, propter nofiri
conlernacionem cum beneuolencia factorum feu perplexorum, condelcendimus et condelcendere
d ecreuimus ipfis per prefentes in penfione ipforum annua in quinque marcis argenti brandenbur-
genlis, fic quod deinceps fingulis annis XL marcas premilli argenti, duobus terminis anni, videlicet
in felto beate walpurgis XX marcas, el in fefto beati Martini conlinue fublequentis totidem, nobis
noftrilque beredibus erogare tantummodo debebunt curlibus temporum fempiternis, litteris et prini-
legiis noltris, ipfis pridem (uper quodam condelcenlu propter [olucionem terre nofire lulifs datis,
premiflis non obfltantibus, faluis permanentibus, ipfas feu ipfa fecundum continenciam ipfaram in
fuo vigore volentes inviolabiliter oblernari. In cuius ete. Telles Ludwicus de Wedel, Wolf-
[tein, Bombrecht, Hallo de Valkenburg, Th. Brederlow, milites, h. de Vehtenhain,
Wolff, Datum Noue Berlin, Anono M°. CCC® XLIX, in die Circomcifionis domini.